
 

 

 

 

 

BO-06-24 = 03-05-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Publicar: 

 

Rodadas Finais da FASE - II 

                 

T  A  B  E  L  A 
 

 D  I  A  06 - 05 - 24  = SEGUNDA-FEIRA   

 

IBATÉ     20h15 Bueno de Andrada  x Santa Rita do Passa Quatro 

(Ginásio Donato Rocitto)   20h45 Ibaté   x São Sebastião da Grama 

 

LEME      

(Waldomiro Macarenco)  20h30 Leme   x Água Vermelha 

 

SANTA RITA DO PASSA QUATRO    20h15 Rio Claro  x São Benedito das Areias 

(Gin do Centro Olímpico)        20h45 Araraquara      x Mococa  

 

SÃO JOÃO DA BOA VISTA    

(Gin. Francisco Pedro Regini) 20h30  São João da Boa Vista x     São Carlos 

 

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO   

(Adhemar M. Almeida Tartarugão) 20h30 São José do Rio Pardo  x     Santa Gertrudes 

 

VARGEM GRANDE DO SUL   

 (Poli Centro Educ. Esp. José Cortez) 20h30 Vargem Grande do Sul x    Ribeirão Bonito 

 

 

D  I  A  09 - 05 - 24  = QUINTA-FEIRA  

 

ARARAS    20h15 Itirapina  x Vargem Grande do Sul 

(Gin. Mun. Nelson Ruegger)  20h45 Araras              x São João da Boa Vista   

 

BROTAS    20h15 Porto Ferreira    x Araraquara 

(Jorge Atalla – Brotão)   20h45 Brotas              x Rio Claro 

 

D  I  A  13 - 05 - 24  = SEGUNDA-FEIRA  

 

ÁGUAS DA PRATA   20h15 Descalvado  x Leme  

(Gin. André Franco Montoro) 20h45 Águas da Prata   x Bueno de Andrada 

 

BOA ESPERANÇA DO SUL  20h15 Rincão                 x  São José do Rio Pardo 

(Gin. Centro de Lazer do Trab.)  20h45 Boa Esperança do Sul   x Ibaté 

 

 CONSELHO EXECUTIVO 


